муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Судогодская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от   21 мая  2015 года                                                                                            №  97

В соответствии с планом методической работы школы на 2015-2016 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу муниципальной инновационной площадки

«Пропаганда здорового образа жизни среди учащихся через развитие волонтерского
движения школы» в 2015-2016 учебном году.

2. Утвердить состав творческой группы муниципальной инновационной

площадки:

– Гаврилова Н.И. (директор школы);
– Любезнова И.Е. (заместитель директора по ВР);
– Сашина Э.Л. (заместитель директора по УР);
– Мамушкина Т.В. (заместитель директора по УР);
– Михайлов Р.Ю. (преподаватель-организатор ОБЖ);
– Гуренко Е.А. (заместитель директора по инновационной работе);
– Алексеева С.А. (педагог- организатор);
– Васильева С.А. (социальный педагог);
– Мельник С.П. (психолог школы);
– Духова Н.Ю. (руководитель ШМО классных руководителей);
– Журухин В.В. (учитель физического воспитания).

Директор школы:                                             Гаврилова Н.И.